
Schůzka školního parlamentu I. a II. stupně 
20. 11. 2018 

 

PROGRAM: 

 

1. Nákup – stavebnice ROBOTIC 24.166,- Kč 

 

2. Příjem – 11.649,- Kč z Knižního sekáče 

 

3. Dopisy Joycelyn: pište do konce listopadu, předávejte ZŘŠ Stejskalové 

 

4. Akce do konce roku –  

 

- 1. 12. – Rozsvěcení vánočního stromu (sbor Taktus) 

- 7. 12.  – koncert v kostele Stětí sv. Jiří v Hořelici 

- 18. 12. – Vánoční punč – 50% výdělku z prodeje výrobků pro třídu, 50% 

parlament. Prodej bude probíhat ve třídách v přízemí budovy A, koncert bude 

pravděpodobně na parkovišti – další pokyny obdrží TU. 

 

 
 

Další schůzka bude 8. 1. 2019.  
 

 

Dotazy: 

František Novotný - 1.D – dotaz na lampy ve sportovním areálu – dotaz předán ŘŠ 

Rozálie Krupařová, 3.D – dotaz na plachtu na hřišti – je určená na nafukovací halu  

Matěj Vejvoda, 5.D – dotaz na odpočinkové místo v areálu školy (pro trávení  

času před kroužky atd) – po dokončení stavby bude k dispozici     

zahrada 
   Klára Kuncová, 5.B – dotaz na kluziště – uvidíme dle počasí 

   Anna Mendlová, 6.A – dotaz na den Děti učí děti – bude 

   David Blažek, 8.C – dotaz na novou třídu pro současnou 8.C (současná se zbourá) –  
      bude přidělena dle situace 

   Anežka Pilařová, 6.D – dotaz na organizaci stravování v nové jídelně – děti budou  

 včas informovány 

   Adéla Tisoňová, 8.B – dotaz na prostor před odpoledním vyučováním – dotaz  

předán ŘŠ 


